
平成 ２ ９ 年 ６ 月吉日  

休日（定休日）変更のお知らせ  

   

芒種の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

  さて、弊社では、誠に勝手ながら平成２ ９ 年７ 月 １ 日より下記の通り定休日を変更させていただくことに

なりました。当面は何かとご不便をお掛けすることになるかと存じますが、何卒ご協力の程お願い申しあげます。

お客様のお住まいに関しましては、今まで以上に努力を重ねて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。  

記  

【  変更前  】  水曜日、第２ ・第４ 火曜日  

 

【  変更後  】  日曜日、祝日  

以上   

 

ナビホーム株式会社  大宮営業所  

埼玉県さいたま市見沼区片柳２ ４ ０  

  ０１２０-７５４-００６  

Ｔｅｌ   ０４８-６８６-１４４９  


